
Stand: 11.10.2021 / 07:52:16

Ergebnisübersicht: Dinklage Herbstturnier 2021 [382141006] 09.10.2021 - 10.10.2021

1 Stilspringwettbewerb - mit erlaubter Zeit

Black Pearl 2613Merle Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)1. P 8.00

Pour la vie 2122Lena Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)2. P 7.80

Solero 108154Robin Rottinghaus (RUFV Lohne e.V.)3. P 7.60

Slangenburg's Gustave191Lena Meyer (RV Wagenfeld e. V.)4. P 7.50

Evelyn 2768Jona Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.)5. 7.40

Luina179Lena Entrup (RuFC Dinklage e.V.)6. 7.10

Cosmos Cosinus39Ayleen Krusche (RFV Holdorf e.V.)7. 6.90

Marlo 95113Tomke Päben (PSV Ihlow e.V.)8. 6.60

2 Springwettbewerb

Pour la vie 2122Lena Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)1. P 0.00 / 43.97

Evelyn 2768Jona Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.)2. P 0.00 / 44.50

Szamtano168Aileen Kruck (RV Hurrelhausen)3. P 0.00 / 44.93

Black Pearl 2613Merle Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)4. P 0.00 / 46.83

Cinderella 580186Johanna Klatte (RG Klein Roscharden)5. 0.00 / 47.63

Blümchen177Lena Entrup (RuFC Dinklage e.V.)6. 0.00 / 48.89

Luina179Lena Entrup (RuFC Dinklage e.V.)7. 0.00 / 49.90

Limerick L182Rika Sophie Prechtl (RV Vechta e.V.)8. 1.00 / 58.37

Marlo 95113Tomke Päben (PSV Ihlow e.V.)9. 4.00 / 42.61

3 Stilspringprüfung Klasse A*

Sonyadora156Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)1. P 8.00

Pour la vie 2122Lena Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)2. P 7.90

Dryfee Wandering Minstral65Louis Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.)3. P 7.80

Dandino 246Nele Eylering (PSV Hellern)4. P 7.60

Antigna6Laura Koopmann (RG Klein Roscharden)5. P 7.50

Ventara 3172Hannah Malenke (RuFV Bruchmühlen e.V.)6. P 7.40

Bijou 458185Johanna Klatte (RG Klein Roscharden)6. P 7.40

Sofia N153Laura Thomas (TG Brüning-Hof e.V.)8. P 7.30

Giovanni N 383Lisa Zinke (PSV Löningen-Ehren e.V.)9. P 7.10

Captain Jack Sparrow 4021Janne Kolloge (TG Brüning-Hof e.V.)10. P 7.00

Quedence B124Felix Triskatis (PSV Löningen-Ehren e.V.)10. P 7.00

Dusty 85267Alina Tambor (PC Dinklage)12. 6.90

Lillian 11102Hannes Dirkes (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)12. 6.90

La Bella Luna 1999Luisa Brandt (RV Vechta e.V.)14. 6.80

Lovely Princess 3107Marie Golombeck (RUFV Friesoythe)15. 6.70

Coco Grey29Christiane Höne (RUFV Hausstette)16. 6.60

Miss Windsor115Anna-Maria Triskatis (PSV Löningen-Ehren e.V.)16. 6.60

Zellafax176Sina Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)16. 6.60

Evelyn 2768Jona Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.)19. 6.50

Space Girl 3157Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.)19. 6.50

Corofino 1537Jasmin Kühling (RUFV Bösel e.V.)21. 6.40

Micky Magic114Kerstin Suing (RV Visbek e.V.)21. 6.40

Queenie B125Greta Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.)21. 6.40

Allcantara2Selma Burs (RUFV Osterbrock)24. 6.30

Call me Carly18Susanne Krusche (RFV Holdorf e.V.)24. 6.30

Cassandria S23Karin Meyer (RUFV Bösel e.V.)26. 6.20

Just and me95Tessa Koopmann (RuFV Dwergte)26. 6.20

Chess 39184Johanna Thölke (RuFV Dwergte)26. 6.20

Marlo 95113Tomke Päben (PSV Ihlow e.V.)29. 6.10

Szamtano168Aileen Kruck (RV Hurrelhausen)29. 6.10

Gorgeous Buddy85Saskia Feldkamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.)31. 5.50

Cosmos Cosinus39Ayleen Krusche (RFV Holdorf e.V.)32. 0.00

Solero 108154Robin Rottinghaus (RUFV Lohne e.V.)32. 0.00

4 Springprüfung Klasse A*

Space Girl 3157Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.)1. P 0.00 / 40.12

Queenie B125Anna-Maria Triskatis (PSV Löningen-Ehren e.V.)2. P 0.00 / 40.40
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Sonyadora156Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)3. P 0.00 / 41.37

Culcha Candela 1041Pia Rüter (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)4. P 0.00 / 43.12

Quedence B124Felix Triskatis (PSV Löningen-Ehren e.V.)5. P 0.00 / 43.46

Giovanni N 383Lisa Zinke (PSV Löningen-Ehren e.V.)6. P 0.00 / 43.84

Solitair Son155Rika Lampe (RUFV Kettenkamp)7. P 0.00 / 44.01

Miss Windsor115Anna-Maria Triskatis (PSV Löningen-Ehren e.V.)8. P 0.00 / 45.90

Sofia N153Laura Thomas (TG Brüning-Hof e.V.)9. P 0.00 / 45.94

Dryfee Wandering Minstral65Louis Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.)10. 0.00 / 45.99

Micky Magic114Kerstin Suing (RV Visbek e.V.)11. 0.00 / 47.10

Chess 39184Johanna Thölke (RuFV Dwergte)12. 0.00 / 47.43

Lovely Princess 3107Marie Golombeck (RUFV Friesoythe)13. 0.00 / 47.68

Ventara 3172Hannah Malenke (RuFV Bruchmühlen e.V.)14. 0.00 / 49.36

Szamtano168Aileen Kruck (RV Hurrelhausen)15. 0.00 / 51.25

Captain Jack Sparrow 4021Janne Kolloge (TG Brüning-Hof e.V.)16. 4.00 / 41.29

Coco Grey29Christiane Höne (RUFV Hausstette)17. 4.00 / 45.68

Dusty 85267Alina Tambor (PC Dinklage)18. 4.00 / 46.36

Corofino 1537Jasmin Kühling (RUFV Bösel e.V.)19. 4.00 / 46.92

Zellafax176Sina Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)20. 4.00 / 47.02

Depp AS 252Alina Tambor (PC Dinklage)21. 4.00 / 47.71

Bijou 458185Johanna Klatte (RG Klein Roscharden)22. 4.00 / 48.46

La Bella Luna 1999Luisa Brandt (RV Vechta e.V.)23. 4.00 / 50.98

Lillian 11102Hannes Dirkes (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)24. 4.00 / 53.67

Allcantara2Selma Burs (RUFV Osterbrock)25. 5.00 / 60.91

Just and me95Tessa Koopmann (RuFV Dwergte)26. 8.00 / 45.35

5 Springprüfung Klasse L

Sonyadora156Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)1. P 0.00 / 53.22

Culcha Candela 1041Pia Rüter (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)2. P 0.00 / 55.59

Scipio-Blue144John Bernd Rensen (RUFV Werlte u. Umgebung)3. P 0.00 / 57.22

Fabienne L 270Alida Meyer (Reit- und Fahrverien Hollage e.V.)4. P 4.00 / 55.75

Queenie B125Anna-Maria Triskatis (PSV Löningen-Ehren e.V.)5. 4.00 / 56.75

Quedence B124Anna-Maria Triskatis (PSV Löningen-Ehren e.V.)6. 8.00 / 73.54

Solitair Son155Rika Lampe (RUFV Kettenkamp)7. 10.00 / 81.98

6 Springprüfung m. steigenden Anforderungen Kl. L

Fabienne L 270Alida Meyer (Reit- und Fahrverien Hollage e.V.)1. P 1.00 / 60.72

Captain Cirrus K192Hannah Lamers (RURV Rastede)2. P 5.00 / 61.00

Scipio-Blue144John Bernd Rensen (RUFV Werlte u. Umgebung)3. P 16.00 / 72.61

7 Dressur Reiterwettbewerb

Samburu 6140Kim Sophie Laqua (TG Brüning-Hof e.V.)1. P 7.70

Dallas Maverick F44Sophia Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.)2. P 7.40

Brentana Bellevue14Jette Brandt (RV Vechta e.V.)3. P 7.30

Bergerac 5187Pia Marie Nieske (RUFV Lohne e.V.)4. P 7.20

Donna 88159Colleen Krause (RUFV Melle-Gesmold e.V.)5. P 7.10

Gaylord 33782Leni-Greta Kurek (PC Dinklage)6. P 7.00

Everybody's Darling 2469Felicia Walks (RV Vechta e.V.)7. 6.90

Crimetime40Fiona Hollmann (PC Dinklage)8. 6.80

Romero 105134Virginia Wilk (RUFV Lohne e.V.)9. 6.70

Bella Rose GS10Madison van Riezen (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)10. 6.60

Daneris47Maike Espelage (RV Vechta e.V.)10. 6.60

Look at me 106106Agate Stakenborg (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)12. 6.50

Luina179Lena Entrup (RuFC Dinklage e.V.)12. 6.50

Ibsen 2389Lara Kastner (RSV Schierbrok e.V.)14. 6.40

Blümchen177Lena Entrup (RuFC Dinklage e.V.)15. 5.80

Nobel Norbert JF118Julia Lamping (RV Vechta e.V.)16. 5.70

8 Dressurwettbewerb

Brentana Bellevue14Jette Brandt (RV Vechta e.V.)1. P 7.50
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Gaylord 33782Leni-Greta Kurek (PC Dinklage)2. P 7.40

Samburu 6140Kim Sophie Laqua (TG Brüning-Hof e.V.)3. P 7.20

Bergerac 5187Pia Marie Nieske (RUFV Lohne e.V.)4. P 7.00

Ibsen 2389Lara Kastner (RSV Schierbrok e.V.)5. P 6.90

Dallas Maverick F44Sophia Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.)6. 6.80

Donna 88159Colleen Krause (RUFV Melle-Gesmold e.V.)6. 6.80

Everybody's Darling 2469Felicia Walks (RV Vechta e.V.)8. 6.60

Look at me 106106Agate Stakenborg (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)9. 6.50

Bella Rose GS10Madison van Riezen (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)10. 6.40

Damira178Jolina Ripke (RUFV Cappeln)11. 6.10

Nobel Norbert JF118Julia Lamping (RV Vechta e.V.)12. 6.00

Romero 105134Virginia Wilk (RUFV Lohne e.V.)12. 6.00

Daneris47Maike Espelage (RV Vechta e.V.)14. 5.70

9 Dressurprüfung Klasse A**

Salinero 32139Kristin Perk (RSC Handorf-Langenberg e.V.)1. P 7.70

Feingold 6172Emma Höving (RV Voxtrup e.V.)2. P 7.50

Ruby Friday 3135Emma Tempel (RUFV Cappeln)3. P 7.20

Coconut Kiss 1830Katharina Plantholt (PSV Hellern)4. P 6.90

Siggi 52146Jessica Klumpe (RUFV Rulle)5. 6.80

Johnnie Ray190Denise Fleischhauer (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.)6. 6.60

Another Dream 55Dorothee Wernke-Schmiesing (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.)7. 6.50

Fabio 15971Jessica Schmidt (RV Grüppenbühren e.V.)8. 6.40

Lisandro 11104Sophie Heinrich (Ammerländer RC v.06 e.V.)9. 6.20

Rudi Ratlos 5136Sandra Mählenhoff (RV Ganderkesee)10. 6.10

Sous le soleil188Jasmin Sabine Erker (RFV von Lützow Herford e. V.)11. 5.80

10 Dressurprüfung Klasse L* -Trense-

Raval 2128Kristin Perk (RSC Handorf-Langenberg e.V.)1. P 7.40

Duncan 7566Susanne Rothstein (RUFV Hausstette)2. P 7.20

Rockin' Dino132Pia Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)3. P 7.10

Hesselteichs Alfonso88Lia Julie Beckmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)4. P 7.00

Salinero 32139Kristin Perk (RSC Handorf-Langenberg e.V.)5. P 6.80

Ramazotti 178127Mascha Lehner (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)6. P 6.70

Siggi 52146Jessica Klumpe (RUFV Rulle)6. P 6.70

Fight for Freedom75Jana Alswede (RV Gehrde e.V.)8. 6.60

Coconut Kiss 1830Katharina Plantholt (PSV Hellern)9. 6.30

Feingold 6172Emma Höving (RV Voxtrup e.V.)9. 6.30

Sous le soleil188Jasmin Sabine Erker (RFV von Lützow Herford e. V.)11. 6.20

Lisandro 11104Sophie Heinrich (Ammerländer RC v.06 e.V.)12. 6.10

Rudi Ratlos 5136Sandra Mählenhoff (RV Ganderkesee)12. 6.10

Colina 7531Sandra Bohne (FuRV Neuenkirchen)14. 6.00

Fabio 15971Jessica Schmidt (RV Grüppenbühren e.V.)14. 6.00

Sparkling Ruby158Romy Rottinghaus (RUFV Lohne e.V.)16. 5.80

Johnnie Ray190Denise Fleischhauer (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.)17. 5.70
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